

COMMISSIONE CENTRALE ALPINISMO GIOVANILE

Via E. Petrella, 19 – 20124 MILANO Tel. 02.205723.1 – Fax 02.205723.201

Parma, 6 novembre 2022

Mozione Alpinismo Giovanile – Club Alpino Italiano

Il Congresso Nazionale di Alpinismo Giovanile, riunitosi a Parma in data 5 e 6 novembre 2022, con riferimento all'Atto di Indirizzo numero due (2), emesso dal Consiglio Centrale in data 27 gennaio 2018,

preso atto

delle limitazioni che il suddetto atto ha portato all'autonomia dell'attività degli Accompagnatori di Alpinismo Giovanile e di conseguenza all'effettiva attività del Giovane all'interno del Club Alpino Italiano,

<u>chiede</u>

che il Consiglio Centrale del Club Alpino Italiano si impegni con il coinvolgimento di tutti gli organi e le strutture preposte alla revisione dell'Atto due (2).

Il Congresso dà quindi mandato alla Commissione Centrale di Alpinismo Giovanile di lavorare proattivamente per il raggiungimento dell'obiettivo sopracitato attraverso la presentazione di proposte orientate.

La mozione viene approvata a maggioranza (1 contrario e 0 astenuti)

I Presidente della CCAG
Ettore Martinello
Martinello